al de Ianua: aggiunto in sopralinea. 
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17 settembre 1288, Ovada, nella casa del Comune, dove siede la Curia. 

Mino de Sena, domicellus del marchese Tomaso Malaspina, rilascia 
a Giacomino, figlio di Giovanni Vaperterra, che agisce anche a nome 
dello zio Vassallo, ampia quietanza liberatoria da ogni suo debito pre
gresso ed in particolare da due debiti, di complessive lire quarantotto 
di genovini, risultanti da un rogito del notaio Giacomo di Santa Savina, 

In nomine Domini, amen. Ego Minus de Sena, domicellus domini Thome 
marehionis Malaspine, confiteor a tibi Iacobino, filio Iohanis Vaperterre, re
cipienti hanc confessionem nomine tuo et Vasali, avunculi tui, a te habuisse 
et recepisse integram solucionem et satisfacionem de quo[dam] debito libra
rum triginta et nove m ianuinorum et de quodam alio librarum novem ianuino
rum, de quibus diete partes dieunt esse instrumentum scriptum manu mei no
tarii infrascripti, et generaiiter quod a te aliqua occasìone michi debebas b, re
noncians exceptioni non habite satisfaeionis et omni iuri; unde facio tibi, no
mine tuo et dieto nomine, finem et refutacionern, datum et eessionem et omni
modam remissionem et paetum de non petendo de omni eo et toto quod aliqua 
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occasione petere possem, cum carta vel sine, liberans te et tua per / / (c. 36 
r.) aceptilacionem et agriennatem stipulacionem, promitens tibi per me meo
sque heredes tibi tuisque heredibus et habentibus ius seu causam a te, me nul
lam de cetero actionem, lamentum seu requisicionem facere vel moveri, in iu
dicio et extra. Alioquin penam dupli de' quanto et quociens actio seu requi
sicio moveretur tibi stipulanti promito, pro qua pena et ad sic observandum 
obligo tibi pignori omnia bona mea, firmis manentibus supradictis. Testes Baus, 
executor Comunis Uvade, et Iacobus Balbus de Uvada. Atum Uvade, in domo 
Comunis ubi regitur Curia, anno Dominice Nativitatis MCCLXXXVIII, indi
cione XV, inter terciam et nonam, die XVI septenbris. 

a) confiteor: aggiunto iII soprulinea; segue inlinea, depennato: a le habuissc et recepisse e quin
di, ripetu IO , confiteor 

b) Segue, ripetuto: debebas 
c) de: corretto su cer 
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16 settembre 1288, Ovada, nella casa del Comune, dove siede la Curia. 

Otino di Lerma, abitante in Ovada, acquista da Giacomello de Odo
no di Cremolino un 'asina con la sua puledra e, con la garanzia di Pie
tro mulinaro di Ovada, promette di pagarne il prezzo, fissato in lire quat
tro di tortonesi, entro le prossime calende di giugno.